ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.07.2013г.

	№
	44/ 536-3

	п.Максатиха

О смете расходов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на подготовку и проведение выборов депутатов  Собрания депутатов  Максатихинского района пятого созыва 8 сентября 2013 года
В соответствии со ст.53 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. №80/756-5 «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям муниципальных образований (территориальным избирательным комиссиям) комиссиям местного референдума на подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов на территории Тверской области», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007г. №01/13-38 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Максатихинский район» на территориальную избирательную комиссию Максатихинского района, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Максатихинского района на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Максатихинского района пятого созыва 8 сентября 2013 года (прилагается).

           Председатель территориальной

избирательной  комиссии

         Максатихинского района                                       О.М.Виноградов

         Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Максатихинского района                                        Н.И. Васильева